公立大学法人長野県立大学 令和６年度 第４回理事会 議事録

１ 日 時 令和７年３月24日（月） 10時から12時まで

２ 場 所 長野県長野市三輪８－49－７ 長野県立大学（オンライン併用）

３ 出席者 佐藤慎次郎 理事長（議長）、金田一真澄 副理事長、玉井裕司 専務理事、

穴山悌三 理事、三隅隆司 理事、小川直樹 監事、中嶌知文 監事

４ 欠席者 なし

５ 議 事

議事事項

議案第１号 令和７年度公立大学法人長野県立大学当初予算案について

このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

議案第２号 職員給与規程他の一部改正について

このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

報告事項

報告第１号 学長選考会議委員の改選について

報告第２号 大学機関別認証評価の受審結果公表について

報告第３号 令和５年度及び第１期中期計画期間の法人評価結果について

報告第４号 情報セキュリティについて

６ 令和６年度期中監事監査報告

   監事から期中監事監査について報告があった。

以上